場所 ﾎﾃﾙｻﾝｼｬｲﾝ徳島
出席率 会員数：９名　　出席者：６名　　メイキャップ １名（77.7％）

メイキャップ

ヴィジター 脇町RC カウンセラー　藤原 武志 様

ゲスト　　　　 米山奨学生　ファム フーン ティンさん

慶弔事項 お誕生月：
結婚記念月：

会長挨拶　 木村浩二会長
 皆さん、こんばんは。年が変わってはや1月26日。2月は逃げる、3月は去るで、
あと少ししたらロータリー年度の下期も終了となります。
そんな時節ですが、本日は、脇町RC、米山奨学生カウンセラーの藤原武志様と
米山奨学生ファムフーン ティンさんをお迎えしての例会となります。
後ほど卓話をして頂きますので、よろしくお願いします。

幹事報告 阿部　功幹事
○文書の説明と回覧

配布資料

委員会報告

ニコニコBOX 脇町RC 藤原武志カウンセラー様

例会内容

科学科デザイン専攻で勉学されている学生さんです。母国べトナムビンロン省の

次回例会案内
2月2日(月)

場所：事務局
時間：19時～　クラブ協議会
　　　　20時～　理事会

卓話
米山奨学生　ファム フーン ティンさん(ﾍﾞﾄﾅﾑ)は、四国大学人間生活科学部生活

卓話をありがとうございました。

第686回

紹介や、日本での勉学の理由などについてお話しをして頂きました。
卒業後は、徳島での就職が決まっているとのことです。徳島での活躍を期待しています。

以上ライン並びにWADAXを参照下さい。

週報

徳島眉山ロータリークラブ
第６８５回　通常例会

令和８年１月２６日（月）　１９時～

・鴨島RC週報  2026.1.20(火)第25回例会 No.3232
・ 25-26年度 第39回ローターアクト地区年次大会登録のご案内

米山奨学生　ファム フーン ティンさん
(ﾍﾞﾄﾅﾑ)

脇町RC、米山奨学生カウンセラーの藤原武志様と米山奨学生ファムフーン ティンさんをお迎えしての例会